
MUNICÍPIO DE ENTRE FOLHAS     001/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS Opção: 3410

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

  P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   E N T R E   F O L H A S

P e r í o d o :   S e t e m b r o   d e   2 0 1 9       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 1 0 / 2 0 1 9
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020201 - GABINETE DO SECRETARIO DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02161 20/08/2019 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 934,19

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02459 20/09/2019 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 7.369,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020203 - ADMINISTRACAO DE MATERIAIS E PATRIMONIO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036140 02/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 31,35

02/09/2019 SABRINA CASSIA DE SOUZA 08560271627 SE01610003 02/09/2019 PRC0002119 PREG001619 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.990,00

03/09/2019 PADARIA E CONFEITARIA ENTRE FOLHAS EIRELI EO02049 13/08/2019 PRC0001819 PREG001319 06 181 33903007 - Generos de Alimentacao 394,94

03/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036141 03/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 20,90

03/09/2019 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA DE MG CIEE/MG SE00076013 03/09/2019 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 12.639,05

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01537005 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.078,28

04/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036142 04/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 83,60

04/09/2019 PLANO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-ME SE00191008 27/08/2019 PRC0001017 PREG000717 04 122 33903503 - Consultoria e Assessoria Administrativa 6.200,00

04/09/2019 JOSE FERNANDES SOARES SE00194008 30/08/2019 PRC0001118 DISP000218 06 181 33903614 - Locacao de Imoveis 500,00

04/09/2019 MILTON JOSE BARRETO FILHO SE00322008 30/08/2019 PAC0001219 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 200,00

04/09/2019 AMME COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME. SE00323008 30/08/2019 PAC0001119 04 122 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 650,00

04/09/2019 PLANO INFORMATICA LTDA SE02042001 26/08/2019 PRC0000717 PREG000417 04 122 33904002 - Locacao de Softwares 6.305,00

05/09/2019 GILCAR RECUPERADORA DE VEICULOS LTDA EO02142 19/08/2019 PAC0026619 06 181 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.645,30

05/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018104 05/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 8,40

05/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036143 05/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 31,35

05/09/2019 IMPRENSA NACIONAL SE00200008 04/09/2019 PRC0003718 INEG000218 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 132,16

05/09/2019 IMPRENSA NACIONAL SE00200009 04/09/2019 PRC0003718 INEG000218 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 297,36

05/09/2019 JATIL DA SILVA MARRECO SE02004001 05/09/2019 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 322,00

06/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO EO02433 06/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 5.929,76

06/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO EO02434 06/09/2019 04 122 33903922 - Multas Indedutiveis 1.336,56

06/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02435 06/09/2019 04 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 17,87

06/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02440 06/09/2019 04 122 33903922 - Multas Indedutiveis 4,21

06/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02441 06/09/2019 04 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 57,60

06/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02442 06/09/2019 04 122 33903922 - Multas Indedutiveis 13,29

06/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO EO02443 06/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 35,52

06/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO EO02444 06/09/2019 04 122 33903922 - Multas Indedutiveis 8,37

06/09/2019 SECRETARIA DE ESTADO DE C.CIVIL E DE RELACOES INST SE00195015 06/09/2019 PRC0001518 DISP000318 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 265,77

09/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018105 09/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,80

09/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036144 09/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 20,90

10/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO01595 05/07/2019 PRC0002718 PREG001718 04 122 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 1.976,94

10/09/2019 MARTIPEL COMERCIAL LTDA EO01597 02/07/2019 PRC0002618 PREG001618 04 122 33903016 - Material de Expediente 1.041,10

10/09/2019 COPASA CAMPANHIA DE SANEAMENTO DE MG SE00017009 30/08/2019 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 5.142,60

10/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018106 10/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 16,80

10/09/2019 CNM - CONFEDERACAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS SE00034009 10/09/2019 04 122 337041 - Contribuicoes 640,00

10/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036145 10/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 52,25

10/09/2019 BDMG - BANCO DO DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SA SE00068008 26/08/2019 28 843 46907102 - Principal da Divida por Contrato - Externa 9.233,34

10/09/2019 BDMG - BANCO DO DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SA SE00069008 26/08/2019 28 843 32902202 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Externa 2.399,24

10/09/2019 AMVA-ASSOCIACAO DOS M DA M REGIAO DO VALE DO ACO SE00075024 10/09/2019 04 122 337041 - Contribuicoes 1.627,75

10/09/2019 PROVISION SERVICOS LTDA - ME SE00186008 02/09/2019 PRC0000117 CV  000117 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.750,00

10/09/2019 NET VALE LTDA SE00551012 02/09/2019 PRC0000119 PREG000119 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.500,00

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/10/2019 às 11:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.10



MUNICÍPIO DE ENTRE FOLHAS     002/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS Opção: 3410

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

  P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   E N T R E   F O L H A S

P e r í o d o :   S e t e m b r o   d e   2 0 1 9       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 1 0 / 2 0 1 9
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/09/2019 NET VALE LTDA SE00551013 02/09/2019 PRC0000119 PREG000119 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 532,00

10/09/2019 NET VALE LTDA SE00552006 02/09/2019 PRC0000119 PREG000119 06 181 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 133,00

10/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003013 10/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.255,50

10/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003014 10/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,98

10/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003015 10/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 11,23

11/09/2019 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS EO02445 10/09/2019 28 846 31909101 - Sentencas Judiciais de Pessoal Ativo 3.212,68

11/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018107 11/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,80

12/09/2019 BANCO BRADESCO SA SE00012040 12/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 5,73

12/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018108 12/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,80

12/09/2019 SECRETARIA DE ESTADO DE C.CIVIL E DE RELACOES INST SE00195016 12/09/2019 PRC0001518 DISP000318 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 620,13

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02162 20/08/2019 04 122 31900499 - Outros 451,28

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02166 20/08/2019 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.223,93

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02167 20/08/2019 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 586,20

13/09/2019 THIAGO H DURAES VIEIRA EO02378 06/09/2019 PAC0030219 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 380,00

13/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018109 13/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 5,60

13/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036146 13/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 31,35

16/09/2019 VANILDE APARECIDA MENDES COSTA 82482527600 EO02343 10/09/2019 PAC0028719 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 150,00

16/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018110 16/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 8,40

16/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036147 16/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 31,35

16/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036148 16/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 4,60

16/09/2019 M T GONCALVES CORREA - ME SE01748003 04/09/2019 PRC0001919 PREG001419 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 3.822,00

17/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02359 30/08/2019 04 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 3.469,70

17/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02360 30/08/2019 04 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 37,40

17/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02361 30/08/2019 04 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 244,00

17/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018111 17/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 14,00

17/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036149 17/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 20,90

18/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018112 18/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 42,00

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00006008 02/09/2019 06 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 65,09

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00007008 12/09/2019 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 365,22

19/09/2019 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE00011011 05/09/2019 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 477,32

19/09/2019 BANCO BRADESCO SA SE00012041 19/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,91

19/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018113 19/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 11,20

19/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036150 19/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 41,80

19/09/2019 OI MOVEL S.A  EM RECUPERACAO JUDICIAL SE01778003 02/09/2019 06 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 49,10

19/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003012 19/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.422,32

20/09/2019 MARCOS DOS SANTOS SILVA EO02158 02/09/2019 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 665,00

20/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO02285 10/09/2019 PRC0001819 PREG001319 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 276,35

20/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO02643 20/09/2019 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.400,00

20/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018114 20/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 25,20

20/09/2019 AMM ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIO SE00035009 20/09/2019 04 122 337041 - Contribuicoes 620,00

20/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036151 20/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 52,25

20/09/2019 INSS RECOLHIMENTO SE00066009 20/09/2019 28 843 46907102 - Principal da Divida por Contrato - Externa 2.738,69

20/09/2019 AMVA-ASSOCIACAO DOS M DA M REGIAO DO VALE DO ACO SE00075025 20/09/2019 04 122 337041 - Contribuicoes 344,46

20/09/2019 JOSE CARLOS DA SILVA 01512923613 SE00190009 20/09/2019 PRC0001417 PREG001017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.100,00

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01537006 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 918,99

20/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003016 20/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 688,91

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/10/2019 às 11:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.10



MUNICÍPIO DE ENTRE FOLHAS     003/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS Opção: 3410

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

  P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   E N T R E   F O L H A S

P e r í o d o :   S e t e m b r o   d e   2 0 1 9       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 1 0 / 2 0 1 9
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

20/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003017 20/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,44

20/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003018 20/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4,45

20/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE02600001 20/09/2019 04 123 ALIENA 33903964 - Servicos Bancarios 36,50

23/09/2019 BANCO BRADESCO SA SE00012042 23/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 3,82

23/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018115 23/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 16,80

24/09/2019 BANCO BRADESCO SA SE00012043 24/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 3,82

24/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018116 24/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 14,00

24/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003019 24/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 113,34

25/09/2019 BANCO BRADESCO SA SE00012044 25/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,91

25/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018117 25/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 21,10

26/09/2019 JOAO FERREIRA DA SILVA JUNIOR EO02406 25/09/2019 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 290,00

26/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018118 26/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 14,00

26/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036152 26/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 41,80

26/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003020 26/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2,56

27/09/2019 BANCO BRADESCO SA SE00012045 27/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 3,82

27/09/2019 ITAU UNIBANCO S.A. SE00015013 27/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 943,65

27/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018119 27/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 14,00

30/09/2019 MAK SOLUTIONS SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA - ME EO01806 26/07/2019 PAC0020919 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 970,00

30/09/2019 IPAPRINT COMERCIO E MANUTENCAO LTDA EO02410 20/09/2019 04 122 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 400,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02461 20/09/2019 04 122 31900499 - Outros 2.136,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02463 20/09/2019 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 17.633,10

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02464 20/09/2019 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.774,60

30/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018120 30/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 30,80

30/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00036153 30/09/2019 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 31,35

30/09/2019 AMVA-ASSOCIACAO DOS M DA M REGIAO DO VALE DO ACO SE00075026 30/09/2019 04 122 337041 - Contribuicoes 1.085,96

30/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003021 30/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.171,91

30/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003022 30/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3,05

30/09/2019 PASEP RECOLHIMENTO SE02003023 30/09/2019 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3,26

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020204 - CONTABILIDADE E TESOURARIA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/09/2019 H & B SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA EIRELE SE00188008 02/09/2019 PRC0000617 TP  000117 04 123 33903501 - Consultoria Contabil 7.500,00

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02170 20/08/2019 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.592,41

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02171 20/08/2019 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 417,89

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02467 20/09/2019 04 123 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 5.995,73

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02467 20/09/2019 04 123 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 4.941,46

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02468 20/09/2019 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.978,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020205 - ARRECADACAO E FISCALIZACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02173 20/08/2019 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.301,32

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02471 20/09/2019 04 123 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 5.371,82

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02471 20/09/2019 04 123 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 787,58

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020208 - CHEFIA DE GABINETE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/10/2019 às 11:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.10



MUNICÍPIO DE ENTRE FOLHAS     004/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS Opção: 3410

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

  P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   E N T R E   F O L H A S

P e r í o d o :   S e t e m b r o   d e   2 0 1 9       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 1 0 / 2 0 1 9
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01539005 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.303,45

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02176 20/08/2019 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.901,46

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02177 20/08/2019 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 633,82

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01539006 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.232,35

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02473 20/09/2019 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 9.000,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02474 20/09/2019 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 3.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020209 - CONTROLADORIA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02179 20/08/2019 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.207,87

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02477 20/09/2019 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 9.528,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020210 - PROCURADORIA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02182 20/08/2019 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 253,02

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02183 20/08/2019 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 710,51

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02479 20/09/2019 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.197,60

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02480 20/09/2019 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.363,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020301 - GAB. DO SEC. DE EDUCACAO, CULT. ESP. LAZ. TURISMO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02185 20/08/2019 12 122 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.142,20

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02483 20/09/2019 12 122 ENSINO 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.406,27

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020302 - MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/09/2019 MARIO LISBOA DE ALMEIDA SILVA - ME EO02136 29/08/2019 PRC0000319 PREG000319 12 306 SEMINC 33903004 - Gas Engarrafado 666,00

03/09/2019 PADARIA E CONFEITARIA ENTRE FOLHAS EIRELI EO02010 13/08/2019 PRC0001819 PREG001319 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 494,63

03/09/2019 PADARIA E CONFEITARIA ENTRE FOLHAS EIRELI EO02015 13/08/2019 PRC0001819 PREG001319 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 364,41

03/09/2019 CLEIDER ALVES DE FREITAS 22586588886 EO02090 19/08/2019 PRC0000419 PREG000419 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.105,00

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01533003 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.273,67

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01533004 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis Automotivos 6.178,45

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01540005 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 12 122 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 504,19

04/09/2019 PAULO VIEIRA BRAGA SE01613003 30/08/2019 PRC0002319 DISP000619 12 361 ENSINO 33903614 - Locacao de Imoveis 460,54

05/09/2019 JOAO BATISTA FERREIRA 30494354615 EO02266 03/09/2019 PAC0027619 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.200,00

09/09/2019 VANILDE APARECIDA MENDES COSTA 82482527600 EO01783 10/07/2019 PAC0020419 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 300,00

09/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00028041 09/09/2019 12 361 CONVED 33903964 - Servicos Bancarios 9,50

10/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO01843 07/08/2019 PRC0001819 PREG001319 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.656,48

10/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO01844 07/08/2019 PRC0001819 PREG001319 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.883,71

10/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO01845 07/08/2019 PRC0001819 PREG001319 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 829,17

10/09/2019 LUCIA HELENA LOPES BHERING-ME EO02063 07/08/2019 PAC0024119 12 122 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 783,00

10/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00040041 10/09/2019 12 122 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

10/09/2019 VIACAO RIODOCE LTDA SE00201005 01/07/2019 PRC0004118 INEX000318 12 364 SEMINC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.528,80

10/09/2019 VIACAO RIODOCE LTDA SE00201006 01/08/2019 PRC0004118 INEX000318 12 364 SEMINC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 298,35

10/09/2019 NET VALE LTDA SE00553006 02/09/2019 PRC0000119 PREG000119 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 133,00

10/09/2019 NET VALE LTDA SE00554006 02/09/2019 PRC0000119 PREG000119 12 365 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 133,00

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/10/2019 às 11:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.10
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

11/09/2019 HELENO FERREIRA MARTINS - ME EO02284 11/09/2019 PAC0027719 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.900,00

11/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00040042 11/09/2019 12 122 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02186 20/08/2019 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 451,28

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02189 20/08/2019 12 122 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.025,35

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02190 20/08/2019 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 240,42

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02193 20/08/2019 12 361 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.466,62

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02194 20/08/2019 12 365 ENSINO 31900499 - Outros 2.026,44

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02197 20/08/2019 12 365 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 6.095,72

13/09/2019 EDIMAR MARTINS SIQUEIRA 06926508658 EO02291 03/09/2019 PAC0027919 12 361 CONVED 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.930,00

13/09/2019 EDIMAR MARTINS SIQUEIRA 06926508658 EO02295 05/09/2019 PAC0028319 12 361 CONVED 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 220,00

13/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00028042 13/09/2019 12 361 CONVED 33903964 - Servicos Bancarios 9,50

19/09/2019 MARIO LISBOA DE ALMEIDA SILVA - ME EO02342 13/09/2019 PRC0000319 PREG000319 12 306 SEMINC 33903004 - Gas Engarrafado 592,00

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00009008 02/09/2019 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 66,97

19/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00040043 19/09/2019 12 122 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 20,90

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00063008 02/09/2019 12 122 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 66,97

20/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO02054 21/08/2019 PRC0002718 PREG001718 12 361 ENSINO 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 1.694,36

20/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO02055 21/08/2019 PRC0002718 PREG001718 12 361 ENSINO 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 389,36

20/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO02056 21/08/2019 PRC0002718 PREG001718 12 365 ENSINO 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 1.745,86

20/09/2019 SAMARA NUNES TEODORO 09808305679 EO02125 29/08/2019 PRC0000619 PREG000619 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 4.834,08

20/09/2019 SAMARA NUNES TEODORO 09808305679 EO02126 29/08/2019 PRC0000619 PREG000619 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 4.181,08

20/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO02307 11/09/2019 PRC0001819 PREG001319 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 4.399,55

20/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO02308 11/09/2019 PRC0001819 PREG001319 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 4.244,59

20/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00028043 20/09/2019 12 361 CONVED 33903964 - Servicos Bancarios 9,50

20/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00029015 20/09/2019 12 361 QESE 33903964 - Servicos Bancarios 9,50

20/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00040044 20/09/2019 12 122 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

20/09/2019 BDMG - BANCO DO DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SA SE00070009 17/09/2019 12 361 QESE 46907102 - Principal da Divida por Contrato - Externa 7.856,06

20/09/2019 BDMG - BANCO DO DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SA SE00071009 17/09/2019 12 361 QESE 32902202 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Externa 1.400,87

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01540006 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 12 122 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 599,16

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01548007 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 12 361 CONVED 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.103,32

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01548008 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 12 361 CONVED 33903001 - Combustiveis Automotivos 6.698,25

25/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00028044 25/09/2019 12 361 CONVED 33903964 - Servicos Bancarios 42,00

26/09/2019 SIRLEI CARLOS MARCAL 06963339619 EO02296 09/09/2019 PAC0028419 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 480,00

26/09/2019 GUIMAUTO COMERCIAL ELETRICA EIRELI-ME EO02394 26/09/2019 PAC0031019 12 361 PNTE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 3.989,00

26/09/2019 GUIMAUTO COMERCIAL ELETRICA EIRELI-ME EO02395 11/09/2019 PAC0031119 12 361 PNTE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 350,00

26/09/2019 MUNICIPIO DE INHAPIM EO02396 23/09/2019 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 320,00

26/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00040045 26/09/2019 12 122 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

30/09/2019 MAK SOLUTIONS SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA - ME EO01805 26/07/2019 PAC0020819 12 122 ENSINO 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 900,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02485 20/09/2019 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 1.903,13

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02487 20/09/2019 12 122 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 4.853,20

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02490 20/09/2019 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 1.138,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02491 20/09/2019 12 361 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 6.941,80

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02493 20/09/2019 12 365 ENSINO 31900499 - Outros 9.591,54

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02495 20/09/2019 12 365 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 28.156,94

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020303 - CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/10/2019 às 11:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.10
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02/09/2019 GILSON DE PAULA SOUZA EO02068 09/08/2019 13 392 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.050,00

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02199 20/08/2019 13 392 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 501,56

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02201 20/08/2019 13 392 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 463,87

13/09/2019 SABRINA CASSIA DE SOUZA EO02346 13/09/2019 13 392 33903920 - Festividades e Homenagens 2.000,00

13/09/2019 TECIDOS NOSSA SENHORA DA PIEDADE-EPP EO02377 12/09/2019 PAC0030119 13 392 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 499,00

17/09/2019 MP GUIA DO ATLETA LTDA - EPP EO02379 13/09/2019 PAC0030319 27 812 339031 - Premiacoes Cult. Art.Cient.Desport. Outras 305,00

17/09/2019 A SENTINELA LTDA - EPP EO02382 16/09/2019 PAC0030419 13 392 33903099 - Outros Materiais de Consumo 60,00

26/09/2019 GILSON DE PAULA SOUZA EO02386 18/09/2019 13 392 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.050,00

26/09/2019 JOAO FERREIRA DA SILVA JUNIOR EO02405 25/09/2019 13 392 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 290,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02497 20/09/2019 13 392 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.374,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02499 20/09/2019 13 392 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.097,80

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020305 - FUNDEB - FUNDO DES. ED. BASICA E VAL. MAGISTERIO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02202 20/08/2019 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 1.043,65

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02205 20/08/2019 12 361 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 17.789,30

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02207 20/08/2019 12 361 FEB.40 31901305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 5.000,12

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02208 20/08/2019 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 1.350,96

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02211 20/08/2019 12 365 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 912,31

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02502 20/09/2019 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 5.763,14

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02503 20/09/2019 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 84.200,17

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02505 20/09/2019 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 23.799,61

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02507 20/09/2019 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 6.394,36

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02509 20/09/2019 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 4.318,16

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - GABINETE DO SEC. MUN. DE SAUDE E ASSIST. SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02213 20/08/2019 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 633,82

30/09/2019 RENATA BARBOSA DE RESENDE MALTA EO02351 23/08/2019 10 122 SAUDE 33901404 - Diarias de Secretarios 37,50

30/09/2019 RENATA BARBOSA DE RESENDE MALTA EO02368 02/09/2019 10 122 SAUDE 33901404 - Diarias de Secretarios 37,50

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02511 20/09/2019 10 122 SAUDE 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020402 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/09/2019 CLEIDER ALVES DE FREITAS 22586588886 EO02088 19/08/2019 PRC0000419 PREG000419 10 302 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 945,00

03/09/2019 MEDMINAS PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES LTDA EO02150 29/08/2019 PAC0026719 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 320,00

03/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02268 20/08/2019 10 302 SAUDE 31900499 - Outros 1.456,32

03/09/2019 ROSANI FRANCISCA DA SILVA EO02272 03/09/2019 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

03/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00046075 03/09/2019 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01549008 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 129,43

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01549009 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 13.063,49

04/09/2019 J F AQUINO DISTRIBUIDORA EO01562 30/07/2019 PRC0004018 PREG002818 10 302 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 5.493,80

04/09/2019 MARIA DA CONCEICAO EO02283 02/09/2019 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.200,00

04/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00046076 04/09/2019 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 31,35

04/09/2019 LUIZ FERNANDO PONTES LEITE SE00126008 30/08/2019 10 302 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.170,00

04/09/2019 REGINALDO ROSA SIMOES SE00130002 31/07/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 165,00

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/10/2019 às 11:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.10
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05/09/2019 ADRIANA AMERICO GOULART EO01854 09/08/2019 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 113,00

09/09/2019 JAIRO DE FARIA PAIVA EO02045 05/09/2019 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 900,00

09/09/2019 JOSE MAURO DE SOUZA EO02140 29/08/2019 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 220,00

09/09/2019 VANTUIL JOSE DA SILVA 05549093677-ME EO02154 03/09/2019 PAC0027019 10 302 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.020,00

09/09/2019 GENI ANTONIA DA SILVA SOARES EO02300 05/09/2019 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 860,00

10/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO01592 05/07/2019 PRC0002718 PREG001718 10 302 SAUDE 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 447,99

10/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO01598 05/07/2019 PRC0002718 PREG001718 10 302 SAUDE 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 1.961,20

10/09/2019 CLAUDIA CRISTINA MOREIRA SILVA EO02022 09/08/2019 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 359,00

10/09/2019 LUCIA HELENA LOPES BHERING-ME EO02064 08/08/2019 PAC0024219 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 263,00

10/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00046077 10/09/2019 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 20,90

10/09/2019 CONSORCIO INTERM. DE D. E. E SOCIAL DOS M. DO L. M SE00180008 13/08/2019 10 302 SAUDE 33933999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 29.094,10

10/09/2019 NET VALE LTDA SE00555006 02/09/2019 PRC0000119 PREG000119 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 532,00

11/09/2019 ODONTO RAMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME EO02062 01/08/2019 PAC0024019 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.200,00

11/09/2019 ODONTO RAMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME EO02127 15/08/2019 PAC0025919 10 302 SAUDE 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 1.709,00

12/09/2019 SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA EO02333 12/09/2019 10 302 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 16,15

12/09/2019 SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA EO02334 12/09/2019 10 302 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 16,15

13/09/2019 OXIGE GASES EIRELI - ME EO02124 26/08/2019 PRC0000719 PREG007319 10 301 EMEND 33903099 - Outros Materiais de Consumo 810,60

13/09/2019 WERLI E VASCONCELOS LTDA EO02133 29/08/2019 PAC0026219 10 302 FININV 44905299 - Outros Materiais Permanentes 1.600,00

13/09/2019 WERLI E VASCONCELOS LTDA EO02134 29/08/2019 PAC0026319 10 302 FININV 44905299 - Outros Materiais Permanentes 900,00

13/09/2019 WERLI E VASCONCELOS LTDA EO02137 29/08/2019 PAC0026519 10 302 FININV 44905299 - Outros Materiais Permanentes 1.700,00

13/09/2019 OXIGE GASES EIRELI - ME EO02149 30/08/2019 PRC0000719 PREG007319 10 301 EMEND 33903099 - Outros Materiais de Consumo 630,00

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02217 20/08/2019 10 301 PSF 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.929,90

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02221 20/08/2019 10 301 PACS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.218,37

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02225 20/08/2019 10 301 PSAUBU 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.524,13

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02226 20/08/2019 10 302 SAUDE 31900499 - Outros 4.415,83

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02230 20/08/2019 10 302 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 10.305,03

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02231 20/08/2019 10 302 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 740,81

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02267 20/08/2019 10 302 SAUDE 31900499 - Outros 307,68

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02273 20/08/2019 10 301 PSF 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.462,86

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02276 20/08/2019 10 301 PACS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.112,74

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02279 20/08/2019 10 301 PSAUBU 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.094,39

13/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00021067 13/09/2019 10 301 BLATB 33903964 - Servicos Bancarios 9,50

13/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00024006 13/09/2019 10 302 FININV 33903964 - Servicos Bancarios 9,50

13/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00046078 13/09/2019 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 20,90

13/09/2019 CONSORCIO INTERM. DE D. E. E SOCIAL DOS M. DO L. M SE00181006 13/08/2019 10 301 EMEND 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10.600,00

13/09/2019 TALLES HENRIQUE PEREIRA SE00679007 30/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 690,00

13/09/2019 JOAO MARCIO DA SILVEIRA SILVA SE02002002 30/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 495,00

15/09/2019 JOAO MATIAS DA SILVEIRA EO02141 01/09/2019 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 253,21

16/09/2019 J. PHARMA HOSPITALAR LTDA EO01565 01/07/2019 PRC0004218 PREG002918 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 807,10

16/09/2019 HEALTH SANTA LUZIA LTDA EO02313 10/09/2019 PRC0002519 PREG001719 10 302 FININV 44905299 - Outros Materiais Permanentes 15.434,00

16/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00024007 16/09/2019 10 302 FININV 33903964 - Servicos Bancarios 9,50

16/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00046079 16/09/2019 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

16/09/2019 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA SE00090008 22/07/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 1.082,51

16/09/2019 BH FARMA COMERCIO LTDA SE00093001 12/07/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 252,12

16/09/2019 BH FARMA COMERCIO LTDA SE00093002 22/07/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 340,80

16/09/2019 BH FARMA COMERCIO LTDA SE00093003 19/08/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 381,36
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16/09/2019 BH FARMA COMERCIO LTDA SE00093004 28/08/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 91,34

16/09/2019 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA SE00099001 16/07/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 468,50

16/09/2019 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA SE00099002 15/08/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 59,65

16/09/2019 ATONS DO BRASIL DISTR. DE PROD. HOSPITALARES LTDA SE00108002 15/08/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 136,50

16/09/2019 SOLUMED DISTR. DE MED.E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA SE00117001 12/07/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 510,71

16/09/2019 SOLUMED DISTR. DE MED.E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA SE00117002 15/07/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 546,23

16/09/2019 SOLUMED DISTR. DE MED.E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA SE00117003 20/08/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 1.121,98

16/09/2019 ALCINDOR FIRMINO DE BARROS SE00131003 30/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 165,00

16/09/2019 DUPRATRI HOSPITALAR, COM., IMPORTADO E EXPORTACOES SE00176003 01/08/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 87,75

16/09/2019 PRATI DONADUZZI E CIA LTDA SE00182004 19/07/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 338,40

16/09/2019 PRATI DONADUZZI E CIA LTDA SE00182005 25/07/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 113,40

16/09/2019 PRATI DONADUZZI E CIA LTDA SE00182006 23/08/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 177,12

16/09/2019 CIMDED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA SE01566001 22/08/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 36,40

16/09/2019 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA SE02105001 13/08/2019 10 302 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 88,00

17/09/2019 HEMOTECH COMERCIO E SERVICOS LTDA-EPP EO01801 02/08/2019 PAC0020619 10 302 SAUDE 33903034 - Material Laboratorial 604,80

17/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00046080 17/09/2019 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 31,35

17/09/2019 AIRTON ISRAEL NOBRE SE00127008 30/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 960,00

17/09/2019 MARCIO CESAR DE ALMEIDA MATOS SE00129008 30/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 795,00

17/09/2019 PRATI DONADUZZI E CIA LTDA SE00182007 27/08/2019 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 1.910,04

18/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00046081 18/09/2019 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

18/09/2019 JORGE ELIAS BARBOSA SE00128008 30/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 885,00

18/09/2019 EDSON DE LIMA SANTOS SE00678007 30/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 810,00

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00005022 03/09/2019 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 432,19

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00005023 03/09/2019 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 194,06

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00005024 03/09/2019 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 93,53

19/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00046082 19/09/2019 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 31,35

19/09/2019 COLEFAR LTDA - ME SE01335003 03/09/2019 PAC0015519 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 545,86

19/09/2019 HOSPITAL NOSSA SENHORA AUXILIADORA SE01876003 02/09/2019 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 16.191,00

20/09/2019 GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME EO01561 02/07/2019 PRC0004018 PREG002818 10 302 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 349,95

20/09/2019 GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME EO01768 10/07/2019 PRC0004218 PREG002918 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 801,00

20/09/2019 GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME EO02035 13/08/2019 PRC0004218 PREG002918 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 486,00

20/09/2019 WERLI E VASCONCELOS LTDA EO02076 21/08/2019 PAC0024819 10 302 SAUDE 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 401,00

20/09/2019 GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME EO02078 19/08/2019 PRC0004218 PREG002918 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 2.385,00

20/09/2019 GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME EO02079 19/08/2019 PRC0004218 PREG002918 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 2.184,00

20/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00021068 20/09/2019 10 301 BLATB 33903964 - Servicos Bancarios 19,00

20/09/2019 CONSORCIO INTERM. DE D. E. E SOCIAL DOS M. DO L. M SE00033008 20/09/2019 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 5.000,00

20/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00046083 20/09/2019 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 31,35

20/09/2019 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA SE00092010 31/05/2019 10 302 FES 33903009 - Medicamentos 992,43

20/09/2019 CONSORCIO INTERM. DE D. E. E SOCIAL DOS M. DO L. M SE00181007 12/09/2019 10 301 EMEND 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10.600,00

20/09/2019 P S JACOB & CIA LTDA - ME SE00199008 18/09/2019 PRC0002217 INEX000217 10 301 EMEND 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.589,36

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01549010 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 13.398,26

20/09/2019 THALLITA KESIA SOARES FRANCO SE02083002 19/09/2019 PRC0002419 TP  000219 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.300,00

25/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00023007 25/09/2019 10 302 FES 33903964 - Servicos Bancarios 0,04

26/09/2019 MAGNA VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA EO02132 18/09/2019 PRC0003019 PREG002019 10 302 FININV 44905227 - Veiculos Diversos 42.900,00

26/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00021069 26/09/2019 10 301 BLATB 33903964 - Servicos Bancarios 9,50

26/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00024008 26/09/2019 10 302 FININV 33903964 - Servicos Bancarios 9,50
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26/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00046084 26/09/2019 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

30/09/2019 JAINE APARECIDA MIRANDA EO01871 01/09/2019 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 116,00

30/09/2019 CORGESIO MARTINS DA SILVA JUNIOR EO02120 06/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 33,00

30/09/2019 JOVIANA AVELINO DA SILVA GUERRA EO02331 16/09/2019 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 745,00

30/09/2019 CORGESIO MARTINS DA SILVA JUNIOR EO02352 23/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 33,00

30/09/2019 RITA DO CARMO DE ANDRADE EO02354 27/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 33,00

30/09/2019 CORGESIO MARTINS DA SILVA JUNIOR EO02357 29/08/2019 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 33,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02513 20/09/2019 10 301 PSF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 6.924,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02515 20/09/2019 10 301 PSF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 21.045,27

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02518 20/09/2019 10 301 PACS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 11.596,80

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02519 20/09/2019 10 301 PACS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 11.897,20

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02522 20/09/2019 10 301 PSAUBU 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 5.778,80

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02523 20/09/2019 10 301 PSAUBU 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 7.812,80

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02525 20/09/2019 10 301 NASF 31900499 - Outros 6.000,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02528 20/09/2019 10 302 SAUDE 31900499 - Outros 18.594,19

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02529 20/09/2019 10 302 SAUDE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 44.919,90

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02530 20/09/2019 10 302 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.506,40

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02533 20/09/2019 10 305 EPCDOE 31900499 - Outros 1.449,60

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02535 20/09/2019 10 305 EPCDOE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 7.850,87

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020403 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/09/2019 COSME DAMIAO DA SILVA EO01882 01/09/2019 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 800,00

02/09/2019 SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA EO02358 30/08/2019 08 244 AS.SOC 33903953 - Seguros em Geral 37,53

03/09/2019 PADARIA E CONFEITARIA ENTRE FOLHAS EIRELI EO02008 13/08/2019 PRC0001819 PREG001319 08 244 FNAS 33903007 - Generos de Alimentacao 1.129,80

03/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00054020 03/09/2019 08 244 FNAS 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01541005 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 08 244 AS.SOC 33903001 - Combustiveis Automotivos 500,46

04/09/2019 EDIGAR MARQUES DO AMARAL SE00360008 02/09/2019 PRC0003317 PREG002117 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.812,50

04/09/2019 IZALTINO ANTONIO DA SILVA SE01336005 30/08/2019 PRC0001719 DISP000319 08 243 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 360,00

10/09/2019 MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EO01556 25/07/2019 PRC0002518 PREG001518 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 4.807,00

10/09/2019 MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EO01557 25/07/2019 PRC0002518 PREG001518 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 2.225,85

10/09/2019 MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EO01614 24/07/2019 PRC0003018 PREG002018 08 244 AS.SOC 33903299 - Outros Materiais Bens ou Servicos Dist. Gratuita 2.736,60

10/09/2019 DEYSIANE NASCIMENTO SOUZA FARIA EO02306 09/09/2019 08 244 FNAS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.220,00

10/09/2019 FLORENTINO GARCIA DE ANDRADE EO02324 10/09/2019 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.190,00

10/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00054021 10/09/2019 08 244 FNAS 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

10/09/2019 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE SE00073007 05/09/2019 08 244 AS.SOC 335043 - Subvencoes Sociais 11.777,25

10/09/2019 VIACAO RIODOCE LTDA SE00202006 01/07/2019 PRC0004118 INEX000318 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 861,12

10/09/2019 VIACAO RIODOCE LTDA SE00202007 01/08/2019 PRC0004118 INEX000318 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 574,08

10/09/2019 NET VALE LTDA SE00556006 02/09/2019 PRC0000119 PREG000119 08 243 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 133,00

10/09/2019 NET VALE LTDA SE00557006 02/09/2019 PRC0000119 PREG000119 08 244 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 133,00

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02233 20/08/2019 08 243 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.918,30

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02234 20/08/2019 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 288,17

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02237 20/08/2019 08 244 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 417,89

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02238 20/08/2019 08 244 FNAS 31900499 - Outros 873,82

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02240 20/08/2019 08 244 FEAS 31900499 - Outros 316,91

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02243 20/08/2019 08 244 FEAS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 520,43

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/10/2019 às 11:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.10
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16/09/2019 ROSANI FRANCISCA DA SILVA EO02309 16/09/2019 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 151,22

18/09/2019 MARGARIDA ROSA FERREIRA SILVA EO02332 16/09/2019 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 330,50

18/09/2019 MARIA DE FATIMA EO02373 18/09/2019 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.200,00

19/09/2019 JOSE BARCELOS NETO EO02369 02/09/2019 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00003013 02/09/2019 08 244 FNAS 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 66,97

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00003014 02/09/2019 08 244 FNAS 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 109,78

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00008008 02/09/2019 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 65,09

19/09/2019 OI MOVEL S.A  EM RECUPERACAO JUDICIAL SE00170009 02/09/2019 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 55,00

20/09/2019 EUNICE CARVALHO DE OLIVEIRA - ME EO02304 11/09/2019 PRC0001819 PREG001319 08 244 FNAS 33903007 - Generos de Alimentacao 1.191,72

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01541006 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 08 244 AS.SOC 33903001 - Combustiveis Automotivos 741,50

26/09/2019 ANDREIA DE ALMEIDA SILVA EO02297 16/09/2019 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 440,29

26/09/2019 JOAO FERREIRA DA SILVA JUNIOR EO02407 25/09/2019 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 295,00

26/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00054022 26/09/2019 08 244 FNAS 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

26/09/2019 BANCO DO BRASIL S/A SE00055002 26/09/2019 08 244 FEAS 33903964 - Servicos Bancarios 10,45

30/09/2019 MARILENE RODRIGUES DE ASSIS EO02271 04/09/2019 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 600,00

30/09/2019 DAIANE DE SOUZA EO02330 16/09/2019 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 433,33

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02537 20/09/2019 08 243 AS.SOC 31901112 - Remuneracao de Membros de Conselhos 9.591,54

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02540 20/09/2019 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 1.364,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02541 20/09/2019 08 244 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.978,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02543 20/09/2019 08 244 FNAS 31900499 - Outros 4.136,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02545 20/09/2019 08 244 FEAS 31900499 - Outros 1.500,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02547 20/09/2019 08 244 FEAS 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.463,30

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - GABINETE DO SECRETARIO DE OBRAS E SERV. PUBLICOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02245 20/08/2019 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 695,04

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02549 20/09/2019 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.289,80

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020502 - OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/09/2019 JOAO VIEIRA GOMES EO02146 30/08/2019 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.220,00

03/09/2019 CLEIDER ALVES DE FREITAS 22586588886 EO02089 19/08/2019 PRC0000419 PREG000419 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 2.975,00

03/09/2019 CLEIDER ALVES DE FREITAS 22586588886 EO02091 19/08/2019 PRC0000419 PREG000419 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 240,00

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01531010 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 569,65

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01531011 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 9.415,04

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01531012 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 5.233,69

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01542005 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.354,63

04/09/2019 UESELLE DA SILVA MOTO 11660734673 EO02157 02/09/2019 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.500,00

04/09/2019 DISK-BRITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PEDRAS LTDA EO02344 03/09/2019 PAC0028819 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 463,50

04/09/2019 VALMIR VIEIRA MENDES SE00197008 02/09/2019 PRC0001418 PREG000818 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.900,00

04/09/2019 RENATO GOMES DE SOUZA SE00335008 30/08/2019 PRC0009515 DISP000515 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 864,66

05/09/2019 JOAO BATISTA FERREIRA 30494354615 EO02135 28/08/2019 PAC0026419 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 775,00

05/09/2019 JOAO BATISTA FERREIRA 30494354615 EO02159 03/09/2019 PAC0027519 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 700,00

05/09/2019 C H MARTINS SILVA ME EO02269 30/08/2019 PAC0027419 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 5.400,00

05/09/2019 CIMVA-CONS. INTER. MULTIFINALIT. DO VALE DO ACO SE02057003 03/09/2019 PRC0003219 DISP000719 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 9.415,00

05/09/2019 CIMVA-CONS. INTER. MULTIFINALIT. DO VALE DO ACO SE02057004 03/09/2019 PRC0003219 DISP000719 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 9.415,00

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/10/2019 às 11:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.10
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05/09/2019 CIMVA-CONS. INTER. MULTIFINALIT. DO VALE DO ACO SE02057005 03/09/2019 PRC0003219 DISP000719 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.387,50

05/09/2019 CIMVA-CONS. INTER. MULTIFINALIT. DO VALE DO ACO SE02057006 03/09/2019 PRC0003219 DISP000719 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6.772,50

05/09/2019 CIMVA-CONS. INTER. MULTIFINALIT. DO VALE DO ACO SE02057007 03/09/2019 PRC0003219 DISP000719 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 14.960,00

05/09/2019 CIMVA-CONS. INTER. MULTIFINALIT. DO VALE DO ACO SE02057008 03/09/2019 PRC0003219 DISP000719 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 14.880,00

09/09/2019 VANTUIL JOSE DA SILVA 05549093677-ME EO02153 03/09/2019 PAC0026919 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.040,00

09/09/2019 VANTUIL JOSE DA SILVA 05549093677-ME EO02155 03/09/2019 PAC0027219 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 510,00

09/09/2019 EDIMAR MARTINS SIQUEIRA 06926508658 EO02290 03/09/2019 PAC0027819 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 2.265,00

09/09/2019 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00013008 30/08/2019 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 18.862,85

09/09/2019 NOVACON ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI SE02025001 19/08/2019 PRC0000518 TP  000118 15 451 CONVOT 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 67.349,26

09/09/2019 FABRICIO MARGARIDA DE SOUZA SE02156002 09/09/2019 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.100,00

10/09/2019 L & V VAREJO ATACADO E SERVICO LTDA - ME EO01733 05/07/2019 PRC0001219 PREG001019 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 2.189,03

10/09/2019 L & V VAREJO ATACADO E SERVICO LTDA - ME EO01785 12/07/2019 PRC0001219 PREG001019 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 1.806,27

10/09/2019 L & V VAREJO ATACADO E SERVICO LTDA - ME EO02048 14/08/2019 PRC0001219 PREG001019 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 2.020,74

10/09/2019 LUCIENE APARECIDA DA SILVA 04001172666 EO02151 03/09/2019 PAC0026819 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.120,00

10/09/2019 LUCIENE APARECIDA DA SILVA 04001172666 EO02152 03/09/2019 PAC0027119 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.980,00

10/09/2019 JULIENE DE FREITAS DIAS 07627606640 EO02299 06/09/2019 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.507,00

11/09/2019 CLEIDER ALVES DE FREITAS 22586588886 EO02305 09/09/2019 PRC0000419 PREG000419 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 660,00

11/09/2019 CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRONOMIA DE MG- CREA EO02431 06/09/2019 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 85,96

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02246 20/08/2019 04 122 31900499 - Outros 2.213,94

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02249 20/08/2019 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.816,88

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02250 20/08/2019 15 452 31900499 - Outros 210,85

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02253 20/08/2019 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 337,36

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02255 20/08/2019 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 562,15

13/09/2019 CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRONOMIA DE MG- CREA EO02446 13/09/2019 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 226,50

16/09/2019 RONALDO DOS SANTOS OLIVEIRA - ME EO02081 26/08/2019 PRC0001219 PREG001019 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 3.878,34

16/09/2019 RONALDO DOS SANTOS OLIVEIRA - ME EO02082 26/08/2019 PRC0001219 PREG001019 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 2.660,70

17/09/2019 AGROVETERINARIA ENTRE FOLHAS LTDA-ME EO02292 11/09/2019 PAC0028019 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.040,00

17/09/2019 AGROVETERINARIA ENTRE FOLHAS LTDA-ME EO02293 11/09/2019 PAC0028119 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.000,00

17/09/2019 AGROVETERINARIA ENTRE FOLHAS LTDA-ME EO02294 11/09/2019 PAC0028219 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.040,00

17/09/2019 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS EO02350 16/09/2019 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.050,00

17/09/2019 DISK-BRITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PEDRAS LTDA EO02376 17/09/2019 PAC0030019 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 594,00

19/09/2019 CIMVA-CONS. INTER. MULTIFINALIT. DO VALE DO ACO SE02057009 18/09/2019 PRC0003219 DISP000719 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 13.545,00

20/09/2019 JULIENE DE FREITAS DIAS 07627606640 EO02367 16/09/2019 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.096,00

20/09/2019 UESELLE DA SILVA MOTO 11660734673 EO02380 20/09/2019 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.547,50

20/09/2019 GILDEON DA SILVA COELHO EO02381 20/09/2019 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.865,00

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01531013 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.343,53

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01531014 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 4.796,30

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01531015 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.243,41

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01531016 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 11.520,69

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01542006 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.897,16

25/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00032010 25/09/2019 25 752 ILUMIN 33903964 - Servicos Bancarios 42,00

26/09/2019 MAICOM RODRIGUES GOMES SE02403001 20/09/2019 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.500,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02552 20/09/2019 04 122 31900499 - Outros 13.073,80

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02553 20/09/2019 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 16.592,98

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02556 20/09/2019 15 452 31900499 - Outros 1.397,20

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02557 20/09/2019 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.095,80

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/10/2019 às 11:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.10
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30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02559 20/09/2019 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.660,80

30/09/2019 CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRONOMIA DE MG- CREA EO02660 30/09/2019 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 226,50

30/09/2019 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00013009 30/09/2019 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 14.048,69

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - GABINETE DO SEC. AGRIC. PEC. COM. IND. E M. AMB.

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02257 20/08/2019 20 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 686,64

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02561 20/09/2019 20 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.416,66

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020602 - PECUARIA, COMERCIO, INDUSTRIA E MEIO AMBIENTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02260 20/08/2019 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 3.761,70

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01535007 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 20 606 33903001 - Combustiveis Automotivos 51,78

03/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01535008 20/08/2019 PRC0001519 PREG001219 20 606 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.725,10

04/09/2019 MARCILEI MALTA VIEIRA SE00187008 30/08/2019 PRC0000517 DISP000117 20 606 33903614 - Locacao de Imoveis 940,00

04/09/2019 JOAO PAULO MALTA DA SILVA SE00192008 30/08/2019 PRC0003017 DISP000517 20 606 33903614 - Locacao de Imoveis 500,00

04/09/2019 LUCAS SILVA VIEIRA SE00338008 30/08/2019 PRC0001918 DISP000518 20 608 33903614 - Locacao de Imoveis 950,00

10/09/2019 NET VALE LTDA SE00558006 02/09/2019 PRC0000119 PREG000119 20 606 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 133,00

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02258 20/08/2019 15 452 31900499 - Outros 662,13

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02261 20/08/2019 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.682,58

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02262 20/08/2019 20 606 31900499 - Outros 662,13

13/09/2019 INSS RECOLHIMENTO EO02265 20/08/2019 20 606 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 459,20

19/09/2019 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00002008 02/09/2019 20 606 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 66,97

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01535009 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 20 606 33903001 - Combustiveis Automotivos 370,06

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01535010 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 20 606 33903001 - Combustiveis Automotivos 83,70

20/09/2019 POSTO VIBRA LTDA EPP SE01535011 04/09/2019 PRC0001519 PREG001219 20 606 33903001 - Combustiveis Automotivos 901,82

26/09/2019 SIRLENE LOPES DE ALCANTARA GREGORIO EO02408 26/09/2019 20 606 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 585,00

30/09/2019 MAUROZAM DA SILVA EO02282 03/09/2019 20 606 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 120,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02563 20/09/2019 15 452 31900499 - Outros 3.932,40

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02565 20/09/2019 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 16.389,80

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02567 20/09/2019 20 606 31900499 - Outros 3.134,00

30/09/2019 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO02569 20/09/2019 20 606 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.572,70

TOTAL DO PERÍODO 1.320.418,79

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/10/2019 às 11:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.10


